
               
 

           O B Č I N A  

SLOVENSKA BISTRICA 

O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e t 

 

 

 

 

 

 

 9. redna seja občinskega sveta    

dne 11. junija 2020  

 

 

 

Gradivo za 16.e točko dnevnega reda 

 

 
 

 

 

 

 

ZADEVA: Kadrovske zadeve 

 
e/ Soglasje k imenovanju v.d. direktorja Javnega zavoda Razvojno informacijskega 

    centra Slovenska Bistrica                    
 

 
 

 

Poročevalec:  Simon UNUK, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 
 
 



 

e/ Soglasje k imenovanju vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Razvojno-

informacijskega centra Slovenska Bistrica  

Na podlagi 18. člena Statuta Razvojno-informacijskega centra Slovenska Bistrica in Statuta 

Občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 79/19) je Občinski svet Občine Slovenska 

Bistrica na svoji xx. redni seji dne, xx. xx. xxxx, sprejel 

 

SKLEP 

o soglasju k imenovanju vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Razvojno-

informacijskega centra  Slovenska Bistrica 

 

I. 

 

Občinski svet Občine Slovenska Bistrica soglaša k imenovanju Tomaža Repnika iz 

Črešnjevca, rojenega leta 1981, za vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Razvojno-

informacijskega centra Slovenska Bistrica. 

 

II. 

 

Funkcija vršilca dolžnosti direktorja se podeli Tomažu Repniku do imenovanja direktorja 

javnega zavoda Razvojno informacijskega centra Slovenska Bistrica, vendar največ za eno leto.  

 

 

Številka: 9000-  /2020 

Datum:  

 

dr. Ivan Žagar 

župan Občine Slovenska Bistrica 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

Statut Razvojno-informacijskega centra Slovenska Bistrica v 18. členu določa, da če iz kakršnih 

koli razlogov direktor ni imenovan, svet zavoda s soglasjem ustanovitelja imenuje vršilca 

dolžnosti direktorja, vendar največ za dobo enega leta. 

 

Direktorici Razvojno informacijskega centra Slovenska Bistrica mag. Moniki Kirbiš Rojs se je 

z dnem 13. 3. 2020 sporazumno prekinila pogodba o zaposlitvi za delovno mesto direktorice 

Razvojno informacijskega centra Slovenska Bistrica. Glede na to, da je javni zavod ostal brez 

direktorja je Svet zavoda na svoji 7. dopisni seji, dne 29. 4. 2020 sprejel sklep, s katerim je 

imenoval vršilca dolžnosti direktorja Razvojno informacijskega centra Slovenska Bistrica in 

sicer Tomaža Repnika iz Črešnjevca, rojenega leta 1981, po poklicu profesorja sociologije in 

univerzitetno diplomiranega politologa.   

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 9. redni seji, dne 27. 5. 2020,  

obravnavala predlog sklepa o soglasju k imenovanju vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda 



 

Razvojno-informacijskega centra Slovenska Bistrica, ki ga predlaga občinskemu svetu v 

sprejem.  

 

 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 

 

 

 

 


